


Edição 916 | Ano 9
06 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETOS - CRÉDITO SUPLEMENTAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PROCESSO SELETIVO
DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA O PROGRAMA DE

ESTÁGIO REMUNERADO, CONFORME EDITAL N° 002/2021. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0Q5ZPZ0P-9VYPDI53-5XXY69RW-BZXLQDWV
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



23 de dezembro de 2020, no seu Art. 2º alínea c.

de arrecadação, para fins que se especifica e dá outras

e Cinquenta Mil Reais), com recursos oriundos de tendência de excesso

AV. CORONEL DIAS COELHO, 188

CENTRO

13.717.517/0001-48

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 750.000,00( Setecentos

providências.

                   O(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei municipal 1233 de

Decreto Nº 33

MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU  

MORRO DO CHAPEU - BA

CNPJ:

06/08/2021

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

Dotações Suplementadas

  

  

020601 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3.3.9.0.39.00.00.00Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 750.000,000-Recursos Ordinários

Total do Projeto / Atividade R$ 750.000,00

Total da Unidade  R$ 750.000,00

Suplementação por excesso de arrecadação II - R$750.000,00

750.000,00Valor Total Suplementado R$

Artigo 2º - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo
43 parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso II.

Inciso: 

Resumo por Fonte Adição Redução

0 -Recursos Ordinários 750.000,00 0,00

0,00750.000,00Total Geral:

JULIANA P. ARAÚJO LEAL
Prefeita Municipal

CPF: 790.101.215-34

MORRO DO CHAPEU, 06 de agosto de 2021

Artigo 3º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições em contrário.

Página 1 de 1

Edição 916 | Ano 9
06 de agosto de 2021

Página 3

DECRETOS - CRÉDITO SUPLEMENTAR.

Certificação Digital: 0Q5ZPZ0P-9VYPDI53-5XXY69RW-BZXLQDWV
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Fonte de 
Recursos Descrição JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO

00  Recursos Ordinários - Tesouro 4.262.022,38 4.497.758,70 4.215.150,56 3.698.525,24 3.936.029,70 4.106.982,91 4.657.238,89 2.601.895,67 3.023.934,78 2.469.851,99 2.467.664,24 5.089.943,27 45.026.998,34 30.881.000,00 14.145.998,34 8.442.574,28 5.703.424,06

01  Receitas e Transf. de Impostos - Educação - 25% 994.109,89 690.452,24 597.994,87 555.216,12 605.108,26 669.659,84 779.828,53 446,97 378,02 3.940,51 4.506,28 2.366,13 4.904.007,66 5.000.000,00 -95.992,34 0,00 -95.992,34

02  Receitas e Transf. de Impostos - Saúde - 15% 1.483.053,33 1.488.784,89 1.310.034,42 1.161.972,34 1.355.787,47 1.373.202,25 1.219.323,42 711.052,43 443.125,68 1.008.119,37 931.531,96 872.039,06 13.358.026,62 9.500.000,00 3.858.026,62 0,00 3.858.026,62

6.739.185,60 6.676.995,83 6.123.179,85 5.415.713,70 5.896.925,43 6.149.845,00 6.656.390,84 3.313.395,07 3.467.438,48 3.481.911,87 3.403.702,48 5.964.348,47 63.289.032,62 45.381.000,00 17.908.032,62 8.442.574,28 9.465.458,34

03  Contribuição do Inst. Previdência Social 14.010,69 413.546,81 1.325.335,41 739.969,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.492.862,15 4.410.000,00 -1.917.137,85 0,00 -1.917.137,85

04  FNDE - Salário Educação 85.230,11 60.666,80 52.808,66 52.074,34 56.214,96 55.380,07 55.161,40 80.912,87 87.800,91 85.034,99 97.893,34 92.332,04 861.510,49 976.000,00 -114.489,51 0,00 -114.489,51

09  Recurso Vinculado LC 173/20 0,02 0,02 0,04 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,14 10.000,00 -9.999,86 0,00 -9.999,86

10  FCBA - Fundo de Cultura do Estado da Bahia 0,07 0,07 0,33 0,56 1,01 1,33 1,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,02 35.000,00 -34.994,98 0,00 -34.994,98

14  Transferência de Recursos do SUS 1,00 2.018.106,20 1.047.928,86 1.021.646,06 1.359.117,63 1.027.645,20 1.038.984,04 1.079.074,15 1.384.896,29 1.260.714,44 1.110.914,93 1.980.781,91 14.329.810,70 17.000.000,00 -2.670.189,30 0,00 -2.670.189,30

15  Transferências de Recursos do FNDE 25,27 105.582,41 53.505,30 26.976,69 185.677,93 336.022,41 80.756,25 117.965,00 160.950,91 157.639,44 274.640,19 174.458,57 1.674.200,37 2.700.000,00 -1.025.799,63 0,00 -1.025.799,63

16  CIDE - Cont. de Intervenção no Domínio Econômico 3.645,76 0,35 1,63 3.022,38 8,62 11,35 4.219,73 22,83 13,10 41.811,52 5,65 0,42 52.763,33 120.000,00 -67.236,67 0,00 -67.236,67

18  Recursos FUNDEB 60% 1.833.699,98 1.851.870,40 1.596.493,39 1.627.048,54 1.379.667,76 1.611.521,32 1.693.841,70 1.893.326,61 2.001.294,40 2.072.802,27 2.277.417,89 1.702.082,39 21.541.066,65 22.000.000,00 -458.933,35 0,00 -458.933,35

19  Recursos FUNDEB 40% 834.721,09 822.118,88 703.957,26 733.625,83 619.562,38 692.910,55 531.825,91 851.996,97 900.582,46 932.761,02 1.024.838,03 765.937,07 9.414.837,46 9.900.000,00 -485.162,54 0,00 -485.162,54

2.668.421,07 2.673.989,28 2.300.450,65 2.360.674,37 1.999.230,14 2.304.431,87 2.225.667,61 2.745.323,59 2.901.876,87 3.005.563,29 3.302.255,92 2.468.019,46 30.955.904,11 31.900.000,00 -944.095,89 0,00 -944.095,89

22  Tranferências de Convênios - Educação (FUNDEB Municipalização) 0,55 0,51 2,39 4,13 7,36 9,69 12,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,64 1.000.000,00 -999.963,36 0,00 -999.963,36

23  Transferências de Convênios – Saúde 1,16 1,11 5,15 8,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203.757,70 203.774,05 1.000.000,00 -796.225,95 0,00 -796.225,95

24  Transferências de Convênios – Outros 1.226,93 1.233,08 1.236,96 1.586,70 915,25 1.258,28 1.610,51 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500.000,00 4.509.067,71 4.500.000,00 9.067,71 0,00 9.067,71

28  Fundo Estadual de Assistência Social - FEAS 5,45 5,25 24,25 15.541,29 46.621,96 187,25 15.744,00 25.250,00 0,00 25.250,00 0,00 12.500,00 141.129,45 101.000,00 40.129,45 0,00 40.129,45

29  Transferências de Recursos do FNAS 15,96 30.430,75 65.847,18 17.077,17 62.172,44 53.988,25 41.945,01 263.402,94 312.026,58 91.712,21 50.667,77 211.662,42 1.200.948,68 1.701.000,00 -500.051,32 0,00 -500.051,32

30  Transferências do FIES  0,02 0,02 0,09 0,16 0,29 0,37 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,41 29.000,00 -28.998,59 0,00 -28.998,59

42  Royalties/ Fundo Espec. do Petróleo/Compens. Fin. Explor. De Rec. Min. 35.061,05 51.629,07 50.844,68 55.274,58 63.233,83 57.921,34 59.107,89 76.564,11 78.522,37 69.200,91 60.406,93 52.327,43 710.094,18 700.000,00 10.094,18 0,00 10.094,18

44  Cessão Onerosa - Volumes Excedentes do Pré-Sal 8,54 8,81 44,95 81,31 157,24 221,95 295,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818,57 2.000,00 -1.181,43 0,00 -1.181,43

55  Transferência Especial da União 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90  Operações de Crédito Internas 0,00 0,00 0,00 5.332.085,38 6.517,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.338.603,33 8.235.000,00 -2.896.396,67 0,00 -2.896.396,67

92  Alienação de Bens 0,05 0,04 0,20 0,34 0,60 0,79 0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 100.000,00 -99.997,00 0,00 -99.997,00

95 Ação Judicial FUNDEF - Precatórios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 -100.000,00 0,00 -100.000,00

97  Outras Vinculações de Tranferências 3,07 2,95 13,63 23,64 42,11 55,41 68,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209,52 0,00 209,52 0,00 209,52

Total 9.546.842,35 12.032.199,36 11.021.230,19 9.709.675,63 9.670.326,86 15.319.065,94 10.186.484,81 7.701.910,56 8.393.525,50 8.218.838,66 8.300.487,20 15.660.188,40 125.760.775,47 120.000.000,00 5.760.775,47 8.442.574,28 -2.681.798,81

  Estado da Bahia 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 

SALDO (C-D)

DEMONSTRATIVO DE ARRECADAÇÃO DA RECEITA POR FONTE DE RECURSOS
PROJEÇÃO DA RECEITA EM 2021

EXCESSO 
UTILIZADO (D)

TOTAL 
ACUMULADO DO 
EXERCÍCIO (A)

LOA 2021 (B)

Obs: conforme Lei Orçamentária 1.233/2020 o município só poderá utilizar até 50% da receita arrecadada por fonte de recurso.

DIFERENÇA (C)=A-
B

Sub-total

REALIZADA PROJEÇÃO

Sub-total

Edição 916 | Ano 9
06 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: 0Q5ZPZ0P-9VYPDI53-5XXY69RW-BZXLQDWV
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



06/08/2021

AV. CORONEL DIAS COELHO, 188

CENTRO

13.717.517/0001-48

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 1.035.440,00( Um Milhão
Trinta e Cinco Mil Quatrocentos e Quarenta Reais), para fins que se
especifica e dá outras providências.

Decreto Nº 34

MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU  

MORRO DO CHAPEU - BA

CNPJ:

                   O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU, ESTADO DO(A) , no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de
acordo com o que lhe confere a Lei municipal 1233.

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

 

Dotações Suplementadas

 

 

 

 

02.10.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2030 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

3.3.9.0.30.00.0000 Material de Consumo 100.000,00Saúde - 15%6102000

Total do Projeto / Atividade R$ 100.000,00

2036 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

3.3.9.0.30.00.0000 Material de Consumo 200.000,00Saúde - 15%6102000

Total do Projeto / Atividade R$ 200.000,00

2055 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA

3.3.9.0.30.00.0000 Material de Consumo 90.000,00Transferências do SUS0114000

Total do Projeto / Atividade R$ 90.000,00

2084 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

3.3.9.0.30.00.0000 Material de Consumo 200.000,00Saúde - 15%6102000

Total do Projeto / Atividade R$ 200.000,00

2112 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.9.0.30.00.0000 Material de Consumo 25.000,00Saúde - 15%6102000

Total do Projeto / Atividade R$ 25.000,00

2182 ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE NACIONAL - CORONAVIRUS (COVID-19)

3.3.9.0.39.00.0000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 420.440,00Transferências do SUS0114000

Total do Projeto / Atividade R$ 420.440,00

Total da Unidade  R$ 1.035.440,00

1.035.440,00Valor Total Suplementado R$

Artigo 2º - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo
43 parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso III.

Suplementação por anulação de crédito III - R$ 1.035.440,00Inciso: 

 

Dotações Anuladas

 

 

 

 

02.06.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

Página 1 de 2

Edição 916 | Ano 9
06 de agosto de 2021

Página 5

Certificação Digital: 0Q5ZPZ0P-9VYPDI53-5XXY69RW-BZXLQDWV
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



AV. CORONEL DIAS COELHO, 188

CENTRO

13.717.517/0001-48

MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU  

MORRO DO CHAPEU - BA

CNPJ:

 

Dotações Anuladas

 

 

 

 

02.06.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3.3.9.0.39.00.0000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 525.000,00Recursos Ordinários0100000

Total do Projeto / Atividade R$ 525.000,00

Total da Unidade  R$ 525.000,00

02.10.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2030 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

3.1.9.0.11.00.0000 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 300.000,00Transferências do SUS0114000

3.3.9.0.36.00.0000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 50.000,00Transferências do SUS0114000

3.3.9.0.39.00.0000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 60.000,00Transferências do SUS0114000

Total do Projeto / Atividade R$ 410.000,00

2084 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

3.3.9.0.39.00.0000 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 100.440,00Transferências do SUS0114000

Total do Projeto / Atividade R$ 100.440,00

Total da Unidade  R$ 510.440,00

1.035.440,00Valor Total Anulado R$

  

 

JULIANA P. ARAÚJO LEAL
Prefeita Municipal

CPF: 790.101.215-34

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor nesta data.

MORRO DO CHAPEU, 06 de agosto de 2021

Página 2 de 2

Edição 916 | Ano 9
06 de agosto de 2021

Página 6

Certificação Digital: 0Q5ZPZ0P-9VYPDI53-5XXY69RW-BZXLQDWV
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 916 | Ano 9
06 de agosto de 2021

Página 7

DIVULGAÇÃODA RELAÇÃO PRELIMINAR DOSCANDIDATOSCLASSIFICADOS PARAO PROGRAMADE
ESTÁGIO REMUNERADO, CONFORME EDITAL N° 002/2021.

Certificação Digital: 0Q5ZPZ0P-9VYPDI53-5XXY69RW-BZXLQDWV
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



LISTA DE CLASSIFICADOS PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO POR

PRAZO DETERMINADO Nº 002/2021.

A Prefeitura Municipal de Morro do chapéu e o Centro de Integração Empresa-Escola – CIEE

nos termos da Lei nº11.788/08, de 25 de setembro de 2008, tornam pública a lista de

classificados para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021.

O processo seletivo destina-se à formação de cadastro reserva para o preenchimento das

vagas de Estágio.

Lista:

1 ADAYENE ANDRADE DA SILVA

2 Áddson Gomes de Oliveira

3 ADILA DA SILVA ARAUJO ROCHA

4 ADRIAN ALVES DOS SANTOS CAMPOS

5 ADRIEL GUSTAVO ROCHA ANDRADE

6 ADRIELLE ANDRADE DA SILVA

7 ADRYELLE DOS SANTOS SILVA

8 Àdyla Rebeca da Silva Jardim de Sena

9 ALAN DE OLIVEIRA FREIRE

10 Alan Jesus da Silva

11 ALEX MACEDO ROCHA

12 Alice Paixão Leite

13 ALICE PIMENTEL

14 Aline da Silva Ribeiro

15 ALINE GOMES GONÇALVES

16 ALINE ROCHA DE ARAUJO

17 ALIPIO ROCHA SOUZA OLIVEIRA

18 Alisson da Silva Araújo Rocha

19 AMANDA DE SOUZA OLVEIRA

20 AMANDA DO CARMO SOUZA

21 Amanda Do Nascimento Anjos

1

Edição 916 | Ano 9
06 de agosto de 2021

Página 8

Certificação Digital: 0Q5ZPZ0P-9VYPDI53-5XXY69RW-BZXLQDWV
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



22 AMANDA DOS SANTOS OLIVEIRA

23 AMANDA NASCIMENTO FREITAS PEREIRA

24 Amanda Rayra Barauna Gomes Reis

25 AMANDA SOUZA RIBEIRO

26 ANA BEATRIZ MOURA DE SOUSA

27 Ana Clara da Silva Santos

28 Ana Clara Souza Oliveira

29 Ana Júlia de Araújo Santiago

30 ANA LAURA MONTENEGRO OLIVEIRA

31 ANA LICIA JESUS DOS SANTOS

32 ANA LUISA MAIA DE ALENCAR

33 ANA LUISA SILVA JACOBINA MONTEIRO

34 Ana Rita Figueiredo Morais Souza

35 ANALICE NASCIMENTO DOS SANTOS

36 ANDRÉ ALVES VEIRA

37 ANDREA DE ANDRADE GUTIERREZ

38 ANE KAROLYNE DE ABREU MEDEIROS

39 ÂNGELA DOS SANTOS NASCIMENTO MORAIS

40 ÂNGELA FREIRE BRITO

41 ANGELO GABRIEL NERI DE SOUZA

42 Anna Karoline Novais Vasconcelos

43 ANTONIO ADAUTO MEDEIROS MOREIRA NETO

44 Ariane Novaes Da Silva

45 ARIELE SILVA SENA

46 Ariely de Brito Gonçalves

47 ARISTON CARVALHO ANDRADE DE OLIVEIRA

48 Arthur Soares Santana

49 Artur Maia Reis Gois

50 BEATRIZ DA SILVA FERREIRA

51 BEATRIZ ERMÁCORA DE BRITO

52 BEATRIZ SANTOS VALOIS OLIVEIRA

53 BEATRIZ SOUZA DA SILVA

54 Bernardo Sena Pinheiro Garcia

55 Bianca da Silva Nascimento

56 BIANCA OLIVEIRA MARQUES

2

Edição 916 | Ano 9
06 de agosto de 2021

Página 9

Certificação Digital: 0Q5ZPZ0P-9VYPDI53-5XXY69RW-BZXLQDWV
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



57 Bruno Oliveira de Souza

58 BRUNO SOUSA ARAUJO DA SILVA

59 Cailane De Oliveira Santos

60 CALTON VINICIUS ROSA SOUZA

61 CAMILA MARQUES ROCHA

62 Camila Mendes Alves Santana

63 CAMILA SOARES DIAS

64 CARLA DE JESUS SAMPAIO OLIVEIRA

65 CARLOS HENRIQUE DA SILVA SANTOS

66 CARLOS UANDERSON DA S. SANTOS

67 CARMILTON EDUARDO

68 CAROLAINE PEREIRA DOS SANTOS

69 CAROLINE XAVIER DOS SANTOS

70 Celiane Ribeiro

71 CINTHIA CAROLINE SALES DOS SANTOS

72 CINTHIA JESUS DOS SANTOS OLIVEIRA

73 Cíntia Miranda De Araujo

74 CLAUDIONOR FERREIRA OLIVEIRA

75 CLEVISSON DA SILVA SANTOS

76 DANIEL SOUZA BISPO

77 DANIELA SANTOS DE OLIVEIRA

78 DANILA DA SILVA ROSA

79 DANILO DA SILVA PEREIRA

80 DARLAN ROCHA SOUZA OLIVEIRA

81 Dauana Santos Silva

82 DAVI FERREIRA LIMA

83 DAVID LUAN LEMOS LIMA

84 DEBORA GONÇALVES DE SOUSA

85 DEBORA PINHEIRO DE OLIVEIRA DE SOUZA

86 Denyson Ribeiro da Silva

87 DERIK ELOAN BARROS DA SILVA

88 DIANA BARBOSA DE OLIVEIRA

89 DIANE BARBOSA DE OLIVEIRA

90 DIEGO ALVES VIEIRA

91 DIOGO MENEZES DE SOUZA

3

Edição 916 | Ano 9
06 de agosto de 2021

Página 10

Certificação Digital: 0Q5ZPZ0P-9VYPDI53-5XXY69RW-BZXLQDWV
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



92 Diogo Silva de Souza

93 Douglas Jesus Santos Azevedo

94 DYEGO OLIVEIRA SANTOS

95 Edivando Almeida Braga

96 ÉDLA LÁISLA ARAÚJO NUNES

97 Edmário Oliveira de Araújo

98 Eduarda Conceição de Oliveira

99 EDUARDA MAIA

100 EDUARDO ALMEIDA DA SILVA

101 Eduardo Franklin de Souza Alves

102 EDUARDO SOUTO FREITAS FILHO

103 ELAINE DA SILVA NETO

104 ELENICE SANTOS DE OLINDA

105 Elizabeth Duarte Marques de Souza

106 ELLEM MALAQUIAS RODRIGUES DE OLIVEIRA

107 ELYNE DOS SANTOS SILVA

108 EMANUEL ERNANI DE ARAUJO SILVA

109 EMANUELLA OLIVEIRA PINTO COSTA

110 ENDERSON DE OLIVEIRA ALVES XAVIER

111 ENELIANA DE SOUZA OLIVEIRA

112 Eric Tauan Santos Sampaio Souza

113 ERICA ROSA DA SILVA

114 ERICK RAVI REIS

115 Érika Enny Lemos Lima

116 Érika Santos Ribeiro

117 EVANGIVALDO RIBEIRO DUARTE

118 Évelyn Luzia Mota Vasconcelos

119 EVILLYN DE JESUS SANTOS

120 Fabrício Rodrigues dos Santos

121 FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA

122 FERNANDO RODRIGUES OLIVEIRA DE SOUZA

123 FILIPE MAIA SILVA

124 FILIPE SILVA DE SOUZA

125 Fláviá Oliveirá Souzá

126 FRANCIELE DOURADO OLIVEIRA RAMOS

4

Edição 916 | Ano 9
06 de agosto de 2021

Página 11

Certificação Digital: 0Q5ZPZ0P-9VYPDI53-5XXY69RW-BZXLQDWV
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



127 FRANCIELLY SILVA MIRANDA ROCHA

128 Gabriel Alves Figueredo

129 Gabriel Nunes Nascimento

130 GABRIEL OLIVEIRA DAS NEVES SANTOS

131 GABRIEL SANTOS DE SANTANA

132 GABRIEL VALOIS SALES

133 GABRIELA PEREIRA FERREIRA

134 Gessica Nery Silva

135 Girlan de Jesus Araujo

136 Gisele Souza Cruz

137 GISELLE GOMES OLIVEIRA

138 GISLANE COSTA DA SILVA

139 GRAZIELA DE ASSIS NUNES DOS SANTOS

140 Greyce Pires Silva

141 GUILHERME ANTONIO SOARES DOS SANTOS

142 Guilherme Barreto Bispo

143 GUILHERME DA SILVA CONCEICAO

144 Guilherme Guimarães Jacobina Monteiro

145 GUILHERME MAIA DO CARMO ARAUJO

146 Gustavo Ribeiro Seixas

147 HAIANE TELES DA SILVA

148 HELENA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA

149 Helena Moreira Rocha

150 HELIO MACHADO MIRANDA JUNIOR

151 HERBERT PINHEIRO DE OLIVEIRA SANTANA

152 HUGO SILVA DE OLIVEIRA

153 IAGO ROCHA OLIVEIRA LIMA

154 Ian Gois Oliveira

155 Iana Cinde dos Reis da Silva

156 IANA OLIVEIRA CARVALHO DE ALMEIDA

157 Iana Vitória Araújo

158 ÍCARO MATOS DE OLIVEIRA

159 IGOR DE OLIVEIRA

160 ILEANNA FIGUEREDO DE SOUZA

161 INGRID CAROLINE SANTOS DOURADO

5

Edição 916 | Ano 9
06 de agosto de 2021

Página 12

Certificação Digital: 0Q5ZPZ0P-9VYPDI53-5XXY69RW-BZXLQDWV
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



162 ISAAC ALENCAR OLIVEIRA

163 ISABELA ROCHA PEREIRA

164 ISABELLY SANTOS ALCANTARA

165 Isadora Pereira Santana

166 Islania Oliveira de Souza

167 Ismara Lunguinho Santos

168 ITALO LIMA ARAUJO SOUZA ELUF

169 IVANIA SOUZA DOS SANTOS ARAUJO

170 Ivanice Carneiro De Oliveira

171 Jaciane Meireles dos Santos

172 JACIONETE SOUZA DO NASCIMENTO

173 Jacqueline Souza do Nascimento

174 JAINE LOPES DE OLIVEIRA

175 JAMYLLY DOS SANTOS SILVA

176 Jaqueline Bispo dos Santos Matos

177 JAQUELINE DOS SANTOS SANTANA

178 JAQUELINE SANTOS DA SILVA

179 JAQUELINE SILVA DE SOUZA

180 JARDEL LIMA GUIMARÃES

181 JAVANA SUSRUTA SACRAMENTO DIAS

182 JEAN HENRIQUE OLIVEIRA PINTO

183 JEAN MARCEL FONTENELLE PINTO

184 JEFERSON MARQUES DE ARAUJO

185 Jemima Cézar

186 JENIFER LORRANE DE SANTANA SILVA

187 JENIFER SOUZA DOS SANTOS

188 JESLEI BALTAZAR DE OLIVEIRA

189 JESSIARA SILVA ADORNO

190 Jéssica Santos Da Silva

191 JOANDERSON CRUZ DA SILVA

192 João Paulo Vasconcelos Figuerêdo

193 João Roberto Da Silva Alves

194 JOAO ROBERTO NOA SOARES

195 João Vitor Brito Rocha

196 Joelma Jesus dos Santos

6

Edição 916 | Ano 9
06 de agosto de 2021

Página 13

Certificação Digital: 0Q5ZPZ0P-9VYPDI53-5XXY69RW-BZXLQDWV
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



197 Joice Dantas Neres

198 JOICE GOIS DA MOTA

199 Jonatas Souza dos Santos

200 JONATHAN ROSA RODRIGUES BORGES

201 JONNATHAN ADRIAN GONÇALVES DOS REIS

202 JOSÉ AUGUSTO DA SILVA SOUZA

203 JULIA NASCIMENTO DAMASCENO

204 Juliano de Oliveira Nascimento

205 KAILANY OLIVEIRA BARROS

206 Kaique Montino Araújo

207 KALINE DE OLIVEIRA MENDES

208 KARINE GOMES SOARES

209 KARLA BARROS DOS SANTOS

210 Kassia Gomes De Mendonça

211 KATYELLI ARAUJO BARBOSA

212 Kauã Santana Batista Souza

213 KELEM ALVES DE JESUS

214 kelvin Kawan Rodrigues S. Souza

215 KEMILE DE SOUZA SANTOS

216 Kemilly Oliveira Barbosa

217 Kennedy Souza da Silva.

218 KESSIA NABIELLE BENEVIDES SOARES

219 LAERCIO DOS SANTOS LEMOS

220 LAIS CONCEICAO DE SANTANA OLIVEIRA

221 Lara Pereira Rocha Santana

222 Larissa Conceição da Silva

223 LARISSA OLIVEIRA BARROS

224 Larissa Oliveira Carneiro

225 LARYSSA LORRAYNE DOS SANTOS MARROCOS

226 Laryssa Santana Oliveira

227 LAURA KATERYNE SANTOS DE CARVALHO OLIVEIRA

228 LEANDRA FREIRE ROCHA

229 Leandro Barbosa da Cruz Júnior

230 Leidielma de Santana Nunes Dias

231 Leonardo Souza Félix da Silva

7

Edição 916 | Ano 9
06 de agosto de 2021

Página 14

Certificação Digital: 0Q5ZPZ0P-9VYPDI53-5XXY69RW-BZXLQDWV
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



232 LETICIA DE ANDRADE NASCIMENTO

233 Letícia Rocha de Almeida

234 LEVI BARRETO ROCHA

235 Lis Pereira da Silva Rocha

236 Lívia dos Santos Fernandes

237 LIZANDRA SILVA DE SOUZA

238 LIZIANE FERNANDES DA SILVA OLIVEIRA

239 LORHAINE SOUSA NOBRE DA SILVA

240 LUAN DE AMORIM AQUINO

241 LUANA MATOS DA SILVA

242 LUANA MONTENEGRO DA SILVA

243 Luana Nascimento Miranda

244 LUANA RODRIGUES DE OLIVEIRA

245 LUCAS BARBOSA DE SOUZA TELES

246 Lucas da Silva Coutinho

247 LUCAS REIS DE SOUZA

248 Luciano Brito Rocha Filho

249 Lucinaria Augusta Pereira

250 LUIS GUILHERME DO NASCIMENTO PAIVA

251 LUISA CORREIA OLIVEIRA

252 Magda Oliveira da Silva

253 MAIARA MORAIS DOS SANTOS

254 MANOEL SILVA NETO

255 MARCELA LEMOS SILVA

256 MARCELO ANTONIO ROCHA DOS SANTOS

257 MARCOS VINICIUS DANTAS DE OLIVEIRA

258 MARCOS VINICIUS SANTOS SANTANA

259 Maria Clara Santos Almeida

260 Maria das Graças da Silva Santiago

261 MARIA EDUARDA MARTINS ARAÚJO GONÇALVES

262 Maria Gabriella Barbosa Carneiro Araujo Silva

263 MARIA LUIZA SOUZA DOS SANTOS MODESTO

264 MARIA VITÓRIA DA SILVA OLIVEIRA

265 MARIANA BRITO MAIA

266 MARIANA DE JESUS QUEIROZ

8

Edição 916 | Ano 9
06 de agosto de 2021

Página 15

Certificação Digital: 0Q5ZPZ0P-9VYPDI53-5XXY69RW-BZXLQDWV
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



267 Mariana Santos de Oliveira Araújo

268 MARIANE SALES BRITO

269 MARINE LEITE LEAL

270 MARINEUZA CRUZ DE OLIVEIRA FERREIRA

271 Marisete de Souza Quirino

272 Mates De Jesus Bastos

273 Matheus Dantas Brito de Andrade

274 Matheus Luiz Dias Silva

275 MATHEUS PRETTI DE OLIVEIRA MADEIRA

276 Melyssa Izaura Passos Montenegro Silva

277 Michele Almeida de Souza

278 MIKAELE ALMEIDA DOS SANTOS

279 MIRNA EDITH SANTANA SILVA

280 Misael Costa Santana

281 MÔNICA CARVALHO PIMENTEL DA SILVA

282 MONICA SILVA DO ROZARIO

283 MURILO MORAIS

284 Nádyla Rayane Alves da Cruz

285 Naeli da Silva Amorim

286 NATÁLIA DA SILVA CONCEIÇÃO NASCIMENTO

287 Natália Ferreira Roberto Lima

288 NATAN PEREIRA DA SILVA

289 NIVIA OLIVEIRA DO ESPÍRITO SANTO

290 Noel Santana Soares Junior

291 NOEL SANTANA SOARES JUNIOR

292 NOEMY BARBOSA SANTOS

293 Nubia Jesus dos Santos

294 OLIVIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA

295 OTACILIO NETO ALVES DA SILVA COSTA

296 PATRICIA DE OLIVEIRA DA SILVA

297 PATRÍCIA SILVA OLIVEIRA

298 Paula Vitória Rocha Fernandes

299 PAULO SERGIO DOS ANJOS SILVA FILHO

300 PEDRO HENRIQUE ARAUJO OLMO

301 PEDRO LUIZ DOS SANTOS ROCHA

9

Edição 916 | Ano 9
06 de agosto de 2021

Página 16

Certificação Digital: 0Q5ZPZ0P-9VYPDI53-5XXY69RW-BZXLQDWV
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



302 Priscila Monteiro de Araújo Gonçalves

303 Rafaela Matias dos Santos

304 RAI ARAUJO DE OLIVEIRA

305 RAIELY BRITO GONÇALVES

306 RAISSA BRITO DA SILVA

307 Ramon de Jesus Pinto

308 Ramon Dos Santos Freitas

309 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA

310 RAQUEL RODRIGUES COSTA SANTANA

311 RAYLLA ROCHA GARCIA

312 Rayrane Santana Oliveira

313 RENAN EDUARDO BOMFIM FREITAS

314 RICHARD ALEXANDER C. M. SANTANA

315 Risia Sousa dos Santos

316 ROBÉRIA PEREIRA DO CARMO

317 ROBSON SOUZA DO NASCIMENTO

318 RODOLFO DE MOURA REIS

319 RODRIGO SANTOS BARBOSA

320 Rosangella da Silva Gama

321 ROSE LEANE RIBEIRO OLIVEIRA

322 Ruan Pablo Montino Araújo

323 Ruth Domingas da Silva

324 RUTILEIA SILVÉRIO DOS SANTOS

325 Ryan Lima Alves Souza

326 RYANA PEREIRA MATOS

327 RYARA MIRANDA

328 SABRINA DA SILVA

329 SABRINA RODRIGUES SANTOS SOUZA

330 Saionara Rejane Jesus Lima

331 Samuel Rocha da Silva Dias

332 SAMUEL SANTOS DE LIMA SILVA

333 SAMYR MORAIS VILELA

334 SANDRO OLIVEIRA VIEIRA

335 SARA GABRIELA GOMES BISPO

336 STEFANY VALDO REGIS DO NASCIMENTO

10

Edição 916 | Ano 9
06 de agosto de 2021

Página 17

Certificação Digital: 0Q5ZPZ0P-9VYPDI53-5XXY69RW-BZXLQDWV
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



337 STELA RAIANE DOS SANTOS MARQUES

338 STEPHANY OLIVEIRA DA SILVA

339 STHEFANY SILVA RIBEIRO

340 Sthefany Silva Ribeiro

341 Suelen Vitória Silva De Souza

342 TAIRANA BARRETO DOS SANTOS

343 TALLES FELIPE LIMA BARRETO

344 TAMARA DA FONSECA SANTOS

345 TAMIRES COSTA DO NASCIMENTO

346 TAMIRES DOS SANTOS OLIVEIRA

347 TAUAN FARIAS GUIMARAES

348 TAUAN SAMPAIO

349 TAUANE BARBOSA AMADOR

350 TAYNARA DA SILVA DIAS

351 THAINNA OLIVEIRA SIMOES

352 VALERIA ALVES DA SILVA

353 Valquiria de Queiroz Melo

354 VANESSA MIRANDA DA SILVA

355 Verônica Araújo Bagano

356 VICTOR GONÇALVES DO NASCIMENTO

357 Victória Emanuelle Soares Hormes

358 VICTÓRIA MONTENEGRO DE OLIVEIRA

359 VINICIUS DOS SANTOS FERREIRA

360 Vinicius Felix

361 Vinícius oliveira Rocha

362 VINICIUS PORTO DA SILVA

363 VINICIUS ROCHA DE ARAUJO OLIVEIRA

364 VITOR DE SOUZA

365 VITOR FREITAS DE SOUZA

366 VITORIA ALVES DE MENEZES

367 VITÓRIA DE SANTANA MAIA

368 VITORIA LEMOS DOS SANTOS

369 Vitória Santos de Santana

370 VIVIANE MENDES MIRANDA ROCHA

371 WANDERSON BATISTA BAGANO

11

Edição 916 | Ano 9
06 de agosto de 2021

Página 18

Certificação Digital: 0Q5ZPZ0P-9VYPDI53-5XXY69RW-BZXLQDWV
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



372 WELLINGTON SILVA ROCHA

373 Wender Pereira Machado

374 WILLIAM DOS SANTOS ROCHA

375 YAGO MONTENEGRO REIS

376 Yan Guilherme Barberino de Oliveira

Considerações finais

A convocação e contratação dos classificados ocorrerá conforme a disponibilidade de vagas,

cumprimento de pré-requisitos dispostos no edital e solicitação prévia por parte da

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu, não cabendo ao CIEE a aprovação de tais

candidatos.

_________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU

________________________________________

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA- ESCOLA

12

Edição 916 | Ano 9
06 de agosto de 2021

Página 19

Certificação Digital: 0Q5ZPZ0P-9VYPDI53-5XXY69RW-BZXLQDWV
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	DECRETO
	DECRETOS - CRÉDITO SUPLEMENTAR.

	PROCESSO SELETIVO
	DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA O PROGRAMA DE ESTÁGIO REMUNERADO, CONFORME EDITAL N° 002/2021.


		2021-08-06T17:33:59-0300




